NON ENIM QUI SEIPSUM COMMENDAT, ILLE PROBATUS EST: sed quem Deus commendat. — Dicis: Quomodo ergo Sancti subinde seipso commendarunt? ut in Ezechielis, Isaiae XXXVIII, 3: «Obsecro, inquit, Domine, memento, queso, quomodo ambulaverim coram te in veritate, et in corde perfecto, et quod honum est in oculis tuis fecerim.» Et si Paulus, cap. sequent. sua enarrans praedolare gesta, seipsum commendat. Et si Tim. IV, 7: «Bonum, inquit, certamen certavi, cursum consumavi, fidem servavi: in reliquo deposita est mihi corona justitiae.» Respondeo: Hi quidem seipso commendant; sed omnem commendationem in Deum. Deinde gloriam quasi primam causam tacito simul refutant, dicuntque: «Gloria Dei sum id quod sum.» Secundo, hinc ipsorum sui commendatio non ab ipsismet, sed a Spiritu Sancto, qui per os illorum loquebatur, mandabat, eisque suggerebatur. Sic enim Spiritus Sanctus singulis scriptoribus Sanctis Scriptura ea que scriberent, suggestit.